



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA**  
**DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS**

**MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS**

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA, ATA N° 001/2023 ADVINDO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2023 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER XII FESTA DA INTEGRAÇÃO NORDESTINA DO MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS-PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	P. UNIT. 01	P. UNIT. 02	P. UNIT. 03	MEDIA	VALOR TOTAL	
3	<b>Grid de Alumínio P-30 para iluminação</b>	Diária	7	R\$ 7.900,00	R\$ 7.704,00	R\$ 7.860,00	R\$ 7.821,33	R\$ 54.749,31	
	15								Torres p-30 – 3000mm x 300mm x 300mm
	15								Torres p-30 – 2000mm x 300mm x 300mm
	4								Bases 750mm x 750mm – tubo redondo
	4								Pau de carga 510mm para talha manual
	4								Sleeve block p-300 com 04 faces
	4								Talhas de 1.000 kg (1T)
	200								Parafusos
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
	<b>Torre de Som</b>								

4	2	Locação de duas tores em grid de alumínio P-30, cada torre medindo 09x02x01, fixados com cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30.	Diária	11	R\$ 3.500,00	R\$ 4.066,00	R\$ 3.920,00	R\$ 3.828,67	R\$ 42.115,37
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
5	<b>Painel de Led 3x6</b>		Diária	4	R\$ 10.250,99	R\$ 11.185,00	R\$ 10.000,00	R\$ 10.478,66	R\$ 41.914,64
	1	Painel de led montado medindo 3x6. no mínimo 18m <sup>2</sup> - high definition ref: ph-04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade.							
	1	Processador de Vídeo,							
	1	Notebook,							
	16	metros de grid P-30,							
	7	Metros de grid P-50,							
	2	Talhas de de 2T							
	<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>							
	<b>Telão 4x4</b>								
	2	Telões 4x4 em lona vinil ou brim na cor branco e grid de alumínio P-30							

6	2	Telões redondos 4x4 em lona vinil ou brim na cor branco e grid de alumínio P-30	Diária	5	R\$ 10.500,00	R\$ 11.663,00	R\$ 11.000,00	R\$ 11.054,33	R\$ 55.271,65
	1	Câmera Filmadora com cinegrafista							
	4	Projetores de imagem de 3.000 lumes							
	1	notebook							
	1	Mesa de corte e equipamento para transmissão							
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
	<b>Disciplinador de Público</b>								

7	1	<p>Locação com montagem e desmontagem de disciplinadores de Público em aço ou ferro galvanizado, em módulos de 02 x 01 metros, do tipo grade metálica tubular, fixados ao solo por pés tubulares com altura de 1,20 metros, acabamento em pintura metalizada na cor alumínio, para disciplinar entradas, isolar áreas, organizar filas dentro do espaço do evento, proteger equipamentos, permitindo a visibilidade destes, entre outras funcionalidades</p>	Metro	650	R\$ 32,50	R\$ 42,00	R\$ 33,00	R\$ 35,83	R\$ 23.289,50
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
	<b>Banheiros químicos portáteis</b>								

8	1	<p>Locação de banheiros químicos portáteis com higienização, modelo básico, com manutenção, iluminação, com caixa de dejetos e assento mictório, com piso antiderrapante; pontos de ventilação; dispositivo de trinco com trava interna; suporte para papel higiênico e apoio para objetos (cesto de lixo). Comboa aparência interna e externamente.</p>	Diária	38	R\$ 839,99	R\$ 914,00	R\$ 850,00	R\$ 868,00	R\$ 32.984,00
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
9	<b>Show pirotécnico convencional com tempo de 04 minutos</b>		Unidade	3	R\$ 29.100,00	R\$ 28.875,00	R\$ 28.000,00	R\$ 28.658,33	R\$ 85.974,99
	2	kit pirotécnico 172 tubos Cleópatra							
	3	kit pirotécnico 151 tubos Amazonia							
	1	kit pirotécnico 138 tubos Veneza							
	2	kit pirotécnico 100 tubos.							

	1	kit pirotécnico 64 tubos.							
	1	kit pirotécnico 49 tubos.							
	10	bombas de 5 pol.							
	30	Rojão de varetas coloridos (treme terra)							
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
	<b>Portal 10x8x07</b>								
13	1	Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo Portal 10x8x07, com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30	12	R\$ 3.900,00	R\$ 4.463,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.121,00	R\$ 49.452,00	
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
	<b>VEICULAÇÃO MÍDIA DE RÁDIO, TV, DIGITAIS</b>								
		Spot de 30 segundos tv tapajos							
16		Spot de 30 segundos rádio princesa	Unidade	20	R\$ 765,00	R\$ 860,00	R\$ 790,00	R\$ 805,00	R\$ 16.100,00
		Spot de 30 segundos rádio 94 FM							

		Spot de 30 segundos rádio Guarany							
		notbook							
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
23	<b>Sistema de Sonorização de Pequeno Porte,contendo:</b>		Diária	13	R\$ 6.000,00	R\$ 4.935,00	R\$ 6.130,00	R\$ 5.688,33	R\$ 73.948,29
	1	Mixer 16 canais digital							
	4	Caixas ativas							
	4	Sub 850							
	2	Monitores ativos							
	2	Microfones para vocal							
	2	Microfones sem fio							
	4	Pedestais							
	10	Cabos microfones							
	6	Cabos p10/p10							
	1	Notbook							
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
25	<b>Back-drope 4x3 em grid de alumínio P-30,contendo:</b>		Diária	5	R\$ 1.625,99	R\$ 1.552,00	R\$ 1.500,00	R\$ 1.559,33	R\$ 7.796,65
	1	Locação de Back-drop em grid de alumínio P-30, medindo 4x3, com sapatas e acessórios.							
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
	<b>Portal 8x6 em grid de alumínio P-30, contendo:</b>								

26	1	Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo 8x6,	Diária	7	R\$ 3.499,00	R\$ 3.129,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.376,00	R\$ 236.292,00
		com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com 04cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30.							
<b>ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>									
28	<b>Serviço de locação de equipamentos para pequenos eventos,contendo:</b>		Diária	5	R\$ 2.750,00	R\$ 1.460,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.236,67	R\$ 11.183,35
	1	caixa de som de no mínimo 1.000 watts conjugada							
	2	microfone c/ fio							
<b>ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>									
29	<b>Serviço de locação de equipamentos para médios eventos,contendo:</b>		Diária	6	R\$ 3.800,00	R\$ 2.815,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.538,33	R\$ 21.229,98
	2	caixas de som de no mínimo 4.000 watts conjugada,							
	2	caixas de retorno de som de palco,							
	1	mesa de som de 12 canais,							
	4	pedestal para adaptar microfones.							
	2	microfone s/ fio							



	2	microfone c/ fio							
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
30	<b>Show pirotécnico convencional com tempo de 02 minutos</b>		Unidade	4	R\$ 17.600,00	R\$ 19.046,00	R\$ 18.000,00	R\$ 18.215,33	R\$ 72.861,32
	1	kit pirotécnico 100 tubos Cleópatra.							
	1	kit pirotécnico 100 tubos Amazonia.							
	1	kit pirotécnico 100 tubos Veneza							
	1	kit pirotécnico 100 tubos.							
	15	Rojão de varetas coloridos (treme terra)							
	1	kit pirotécnico 49 tubos.							
	10	bombas de 5 pol.							
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>								
	<b>Painel de LED</b>								

31	1	PAINEL DE LED 2X4 - 01 Painel de led montado medindo 3x6. No mínimo 18mý- hight definition ref: ph-04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade; 01 Processador de Vídeo, 01 Notebook, 16 metros de grid P-30, 07 Metros de grid P-50, 02 Talhas de 2T.	Diária	3	R\$ 8.500,00	R\$ 9.737,00	R\$ 9.500,00	R\$ 9.245,67	R\$ 27.737,01
<b>Quatrocentos e doze mil cento e quatorze reais e vinte e cinco centavos.</b>								<b>Valor Total</b>	<b>R\$ 852.900,06</b>
EMPRESA 02 - J C CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA								CNPJ: 11.569.741/0001-04	
EMPRESA 03 - V C DE OLIVEIRA LTDA								CNPJ: 14.790.890/0001-97	
EMPRESA 04 - RODRIGUES SHOWS E EVENTOS LTDA.								CNPJ: 11.575.614/0001-18	
Mojui dos Campos PA, 12 de junho de 2024.									
<b>LUANY CAROLINE LOPES GALÚCIO</b> <b>Departamento de Planejamento de Licitações e Contratos</b> <b>Decreto Nº 45/2024</b>									



Pré-visualização de mensagem



Responder



Responder ...



Encaminhar



Excluir



Imprimir



Spam



Marcar



Mais



Anterior



Próximo



Criar email



E-mail



Contatos



Configuraç...



Opinião



Sair

## LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZAÇÃO DE PESQUISAS

Para [Eng.joaoclaudiocampos@gmail.com](mailto:Eng.joaoclaudiocampos@gmail.com), 1 mais... em 2024-06-11 14:07[Detalhes](#) [Cabeçalhos](#) [Texto simples](#)[PESQUISA DE PREÇOS PALCO SEMGA ass.pdf \(~4.3 MB\)](#)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJÚÍ DOS CAMPOS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA**

**DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS**

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para início de processo de Licitação, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível, desde já agradeço a atenção.

**LUANY CAROLINE LOPES GALÚCIO**

Matrícula nº 006639-7

Decreto de Designação 045/2024

Responsável Técnico pela Realização da Pesquisa de Preço



Pré-visualização de mensagem

Responder Responder ... Encaminhar Excluir Imprimir Spam Marcar Mais Anterior Próximo



Criar email



E-mail



Contatos



Configuraç...



Opinião



Sair

**Re: LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZAÇÃO DE PESQUISAS**De [Joao claudio Campos da silva <eng.joaoclaudiocampos@gmail.com>](mailto:eng.joaoclaudiocampos@gmail.com) em 2024-06-11 17:21[Detalhes](#) [Cabeçalhos](#) [Texto simples](#)[PROPOSTA - J. C. CAMPOS - MOJUÍ ass.pdf \(~250 KB\)](#)

Boa tarde, segue orçamento em anexo.

Em ter., 11 de jun. de 2024 às 14:07, <[nplan@mojuidoscamos.pa.gov.br](mailto:nplan@mojuidoscamos.pa.gov.br)> escreveu:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA**  
**DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS**

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para início de processo de Licitação, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível, desde já agradeço a atenção.

**LUANY CAROLINE LOPES GALÚCIO**

Matrícula nº 006639-7

Decreto de Designação 045/2024

Responsável Técnico pela Realização da Pesquisa de Preço



Pré-visualização de mensagem

- Responder
- Responder ...
- Encaminhar
- Excluir
- Imprimir
- Spam
- Marcar
- Mais
- Anterior
- Próximo

- Criar email
- E-mail
- Contatos
- Configuraç...
- Opinião
- Sair

(sem assunto)

De [Pietro Gamer <tonnylazer@gmail.com>](#) em 2024-06-11 17:37

Detalhes Cabeçalhos Texto simples

PROPOSTA\_-\_IRMAOS\_RODRIGUES\_-\_MOJUI\_assinado.pdf (~222 KB) ▾

Documentos



Pré-visualização de mensagem

- Responder
- Responder ...
- Encaminhar
- Excluir
- Imprimir
- Spam
- Marcar
- Mais
- Anterior
- Próximo

- Criar email
- E-mail
- Contatos
- Configuraç...
- Opinião
- Sair

### Segue proposta

De [Visconde Conde <visconde22@hotmail.com>](#) em 2024-06-10 17:48

Detalhes Cabeçalhos Texto simples

Microsoft Word - PESQUISA DE PREÇOS PALCO SEMGA - PESQUISA DE PREÇOS PALCO SEMGA ass- 2.pdf (~555 KB) ▾

Obter o [Outlook para iOS](#)



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS  
CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO  
ADMINISTRATIVA**

**PESQUISA DE PREÇOS**

**A Empresa: V C DE OLIVEIRA LTDA**

**Endereço: ACESSO DOIS Nº 390 – ESPLANADA DO XINGU**

**CNPJ: 14.790.890/0001-97**

**E-mail: visconde22@hotmail.com**

**CEP: 68.372-210**

**Fone: 93 99127-2010**

Prezado (A) Senhor (A):

Solicito desta respeitada empresa, para início de processo de licitação, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível.

Cordialmente,

Mojuí dos Campos - PA. 10 junho de 2024



**LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO:02546069209** Assinado de forma digital por  
**LUANY CAROLINE LOPES**  
**GALUCIO:02546069209**

**LUANY CAROLINE LOPES GALÚCIO**

Matrícula nº 006639-7

Decreto de Designação 045/2024

Responsável Técnico pela Realização da Pesquisa de Preço



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS  
CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO  
ADMINISTRATIVA**

PALCO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
3	<b>Grid de Alumínio P 30 para Iluminação</b>		Diária	7	R\$ 7.704,00	R\$53.928,00
	15	Torres p-30 – 3000mm x 300mm x 300mm				
	15	Torres p-30 – 2000mm x 300mm x 300mm				
	4	Bases 750mm x 750mm – tubo redondo				
	4	Pau de carga 510mm para talha manual				
	4	Sleeve block p 300 com 04 faces				
	4	Talhas de 1.000 kg (1T)				
	200	Parafusos				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
4	<b>Torre de Som</b>		Diária	11	R\$ 4.066,00	R\$ 44.726,00
	2	Locação de duas tores em grid de alumínio P-30, cada torre medindo 09x02x01, fixados com cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30.				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
5	<b>Painel de Led 3x6</b>		Diária	4	R\$ 11.185,00	R\$ 44.740,00
	1	Painel de led montado medindo 3x6. no mínimo 18m <sup>2</sup> - high definition ref: ph-04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade.				
	1	Processador de Vídeo,				
	1	Notebook,				
	16	metros de grid P-30,				
	7	Metros de grid P-50,				
	2	Talhas de de 2T				





PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS  
CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO  
ADMINISTRATIVA

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	
6	<b>Telão 4x4</b>		Diária	5	R\$ 11.663,00	R\$ 58.315,00
	2	Telões 4x4 em lona vinil ou brim na cor branco e grid de alumínio P-30				
	2	Telões redondos 4x4 em lona vinil ou brim na cor branco e grid de alumínio P-30				
	1	Câmera Filmadora com cinegrafista				
	4	Projetores de imagem de 3.000 lumes				
	1	notebook				
1	Mesa de corte e equipamento para transmissão					
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	
7	<b>Disciplinador de Público</b>		Metro	650	R\$ 42,00	R\$ 27.300,00
	1	Locação com montagem e desmontagem de disciplinadores de Público em aço ou ferro galvanizado, em módulos de 02 x 01 metros, do tipo grade metálica tubular, fixados ao solo por pés tubulares com altura de 1,20 metros, acabamento em pintura metalizada na cor alumínio, para disciplinar entradas, isolar áreas, organizar filas dentro do espaço do evento, proteger equipamentos, permitindo a visibilidade destes, entre outras funcionalidades.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS  
CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO  
ADMINISTRATIVA

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	
8	<b>Banheiros químicos portáteis</b>	Diária	38	R\$ 914,00	R\$ 34.732,00	
	1					Locação de banheiros químicos portáteis com higienização, modelo básico, com manutenção, iluminação, com caixa de dejetos e assento mictório, com piso antiderrapante; pontos de ventilação; dispositivo de trinco com trava interna; suporte para papel higiênico e apoio para objetos (cesto de lixo). Com boa aparência interna e externamente.
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	
9	<b>Show pirotécnico convencional com tempo de 04 minutos</b>	Unidade	3	R\$ 28.875,00	R\$ 86.625,00	
	2					kit pirotécnico 172 tubos Cleópatra
	3					kit pirotécnico 151 tubos Amazonia
	1					kit pirotécnico 138 tubos Veneza
	2					kit pirotécnico 100 tubos.
	1					kit pirotécnico 64 tubos.
	1					kit pirotécnico 49 tubos.
	10					bombas de 5 pol.
30	Rojão de varetas coloridos (treme terra)					
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	
13	<b>Portal 10x8x07</b>	Diária	12	R\$ 4.463,00	R\$ 53.556,00	
	1					Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo Portal 10x8x07, com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS  
CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO  
ADMINISTRATIVA

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
16	<b>VEICULAÇÃO MÍDIA DE RÁDIO, TV, DIGITAIS</b>	Unidade	20	R\$ 860,00	R\$ 17.200,00
	Spot de 30 segundos tv tapajos				
	Spot de 30 segundos rádio princesa				
	Spot de 30 segundos rádio 94 FM				
	Spot de 30 segundos rádio Guarany				
	notbook				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
23	<b>Sistema de Sonorização de Pequeno Porte, contendo:</b>	Diária	13	R\$ 4.935,00	R\$ 64.155,00
	1 Mixer 16 canais digital				
	4 Caixas ativas				
	4 Sub 850				
	2 Monitores ativos				
	2 Microfones para vocal				
	2 Microfones sem fio				
	4 Pedestais				
	10 Cabos microfones				
	6 Cabos p10/p10				
	1 Notbook				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
25	<b>Back drope 4x3 em grid de alumínio P-30, contendo:</b>	Diária	5	R\$ 1.552,00	R\$ 7.760,00
	1 Locação de Back-drop em grid de alumínio P-30, medindo 4x3, com sapatas e acessórios.				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
26	<b>Portal 8x6 em grid de alumínio P 30, contendo:</b>	Diária	7	R\$ 3.129,00	R\$ 21.903,00
	1 Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo 8x6, com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com 04cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS  
CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO  
ADMINISTRATIVA

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
28	<b>Serviço de locação de equipamentos para pequenos eventos,contendo:</b>		Diária	5	R\$ 1.460,00	R\$ 7.300,00
	1	caixa de som de no mínimo 1.000 watts conjugada				
	2	microfone c/ fio				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
29	<b>Serviço de locação de equipamentos para médios eventos,contendo:</b>		Diária	6	R\$ 2.815,00	R\$ 16.890,00
	2	caixas de som de no mínimo 4.000 watts conjugada,				
	2	caixas de retorno de som de palco,				
	1	mesa de som de 12 canais,				
	4	pedestal para adaptar microfones.				
	2	microfone s/ fio				
	2	microfone c/ fio				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
30	<b>Show pirotécnico convencional com tempo de 02 minutos</b>		Unidade	4	R\$ 19.046,00	R\$ 76.184,00
	1	kit pirotécnico 100 tubos Cleópatra.				
	1	kit pirotécnico 100 tubos Amazonia.				
	1	kit pirotécnico 100 tubos Veneza				
	1	kit pirotécnico 100 tubos.				
	15	Rojão de varetas coloridos (treme terra)				
	1	kit pirotécnico 49 tubos.				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS  
CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO  
ADMINISTRATIVA**

	10	bombas de 5 pol.				
--	----	------------------	--	--	--	--





PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS  
CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO  
ADMINISTRATIVA

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
31	<b>Painel de LED</b>	Diária	3	R\$ 9.737,00	R\$ 29.211,00
	1				
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>	(SEISCENTOS E QUARENTE E QUATRO MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS)				R\$ 644.525,00

Mojuí dos Campos, 10 de junho de 2024

V C DE OLIVEIRA  
LTDA:14790890000197

Assinado de forma digital por V C DE  
OLIVEIRA LTDA:14790890000197  
Dados: 2024.06.10 17:44:32 -03'00'

Carimbo e assinatura do gerente ou responsável da empresa





**J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA**  
CNPJ 34.654.501/0001-03  
End: Av. Doutor Hugo de Mendonça, s/n, Hotel Campos, CEP 68.180-005,  
Comercio – Itaituba/PA  
Fone (93) 99185-9439

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJÚÍ DOS CAMPOS/PA

Assunto: Pesquisa de Preços

Prezados Senhores, encaminhamos pesquisa e preços para o objeto solicitado.

Observação: O prazo da proposta é de 30 (trinta) dias.

Nos preços estão incluídos todos os custos decorrentes da prestação do serviço.

**DADOS DO PROPONENTE**

<b>Razão Social:</b>	J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
<b>CNPJ:</b>	34.654.501/0001-03
<b>Endereço completo:</b>	Avenida Doutor Hugo de Almeida, s/n, Comércio, CEP. 68.180-008, Itaituba/PA
<b>Telefone de contato:</b>	(93) 99185-9439
<b>E-mail:</b>	eng.joaoclaudiocampos@gmail.com

**DADOS DO RESPONSÁVEL**

<b>Nome Completo :</b>	João Claudio Campos da Silva
<b>RG:</b>	5593115 PC/PA
<b>CPF:</b>	910.626.402-68
<b>Telefone de contato:</b>	(93) 99185-9439
<b>E-mail:</b>	eng.joaoclaudiocampos@gmail.com

**PALCO**

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Grid de Alumínio P-30 para Iluminação</b>					
15	Torres p-30 – 3000mm x 300mm x 300mm				
15	Torres p-30 – 2000mm x 300mm x 300mm				
3	4 Bases 750mm x 750mm – tubo redondo	Diária	7	R\$ 7.900,00	R\$ 55.300,00
4	Pau de carga 510mm para talha manual				
4	Sleeve block p-300 com 04 faces				
4	Talhas de 1.000 kg (1T)				
200	Parafusos				



**J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA**  
 CNPJ 34.654.501/0001-03  
 End: Av. Doutor Hugo de Mendonça, s/n, Hotel Campos, CEP 68.180-005,  
 Comercio – Itaituba/PA  
 Fone (93) 99185-9439

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Torre de Som</b>					
4	2	Diária	11	R\$ 3.500,00	R\$ 38.500,00
	Locação de duas tores em grid de alumínio P-30, cada torre medindo 09x02x01, fixados com cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30.				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Painel de Led 3x6</b>					
1					
	Painel de led montado medindo 3x6. no mínimo 18m²- high definition ref: ph-04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade.				
5		Diária	4	R\$ 10.250,99	R\$ 41.003,96
1	Processador de Vídeo,				
1	Notebook,				
16	metros de grid P-30,				
7	Metros de grid P-50,				
2	Talhas de de 2T				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Telão 4x4</b>					
2	Telões 4x4 em lona vinil ou brim na cor branco e grid de alumínio P-30				
2	Telões redondos 4x4 em lona vinil ou brim na cor branco e grid de alumínio P-30				
6		Diária	5	R\$ 10.500,00	R\$ 52.500,00
1	Câmera Filmadora com cinegrafista				
4	Projetores de imagem de 3.000 lumes				
1	notbook				
1	Mesa de corte e equipamento para transmissão				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
7	<b>Disciplinador de Público</b>	Metro	650	R\$ 32,50	R\$ 21.125,00





1 Locação com montagem e desmontagem de disciplinadores de Público em aço ou ferro galvanizado, em módulos de 02 x 01 metros, do tipo grade metálica tubular, fixados ao solo por pés tubulares com altura de 1,20 metros, acabamento em pintura metalizada na cor alumínio, para disciplinar entradas, isolar áreas, organizar filas dentro do espaço do evento, proteger equipamentos, permitindo a visibilidade destes, entre outras funcionalidades.

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
------	----------------------	-----	-----------	--------------	-----------

**Banheiros químicos portáteis**

8	1	Locação de banheiros químicos portáteis com higienização, modelo básico, com manutenção, iluminação, com caixa de dejetos e assento mictório, com piso antiderrapante; pontos de ventilação; dispositivo de trinco com trava interna; suporte para papel higiênico e apoio para objetos (cesto de lixo). Com boa aparência interna e externamente.	Diária	38	R\$ 839,99	R\$ 31.919,62
---	---	--	--------	----	------------	---------------

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
------	----------------------	-----	-----------	--------------	-----------

**Show pirotécnico convencional com tempo de 04 minutos**

2	kit pirotécnico 172 tubos Cleópatra					
3	kit pirotécnico 151 tubos Amazonia					
1	kit pirotécnico 138 tubos Veneza					
9	2	kit pirotécnico 100 tubos.	Unidade	3	R\$ 29.100,00	R\$ 87.300,00
	1	kit pirotécnico 64 tubos.				
	1	kit pirotécnico 49 tubos.				
10	bombas de 5 pol.					
30	Rojão de varetas coloridos (treme terra)					

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
------	----------------------	-----	-----------	--------------	-----------

**Portal 10x8x07**

13	1	Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo Portal 10x8x07, com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30	Diária	12	R\$ 3.900,00	R\$ 46.800,00
----	---	---	--------	----	--------------	---------------

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
------	----------------------	-----	-----------	--------------	-----------

**VEICULAÇÃO MÍDIA DE RÁDIO, TV, DIGITAIS**

16	Spot de 30 segundos tv tapajos Spot de 30 segundos rádio princesa	Unidade	20	R\$ 765,00	R\$ 15.300,00
----	--	---------	----	------------	---------------



**J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA**  
 CNPJ 34.654.501/0001-03  
 End: Av. Doutor Hugo de Mendonça, s/n, Hotel Campos, CEP 68.180-005,  
 Comercio – Itaituba/PA  
 Fone (93) 99185-9439

Spot de 30 segundos rádio 94 FM  
 Spot de 30 segundos rádio Guarany  
 notebook

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Sistema de Sonorização de Pequeno Porte, contendo:</b>					
1	Mixer 16 canais digital				
4	Caixas ativas				
4	Sub 850				
2	Monitores ativos				
23	2 Microfones para vocal	Diária	13	R\$ 6.000,00	R\$ 78.000,00
	2 Microfones sem fio				
	4 Pedestais				
	10 Cabos microfones				
	6 Cabos p10/p10				
	1 Notebook				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Back-drope 4x3 em grid de alumínio P-30, contendo:</b>					
25	1 Locação de Back-drop em grid de alumínio P-30, medindo 4x3, com sapatas e acessórios.	Diária	5	R\$ 1.625,99	R\$ 8.129,95
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Portal 8x6 em grid de alumínio P-30, contendo:</b>					
26	1 Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo 8x6, com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com 04cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30.	Diária	7	R\$ 3.499,00	R\$ 24.493,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Serviço de locação de equipamentos para pequenos eventos, contendo:</b>					
28	1 caixa de som de no mínimo 1.000 watts conjugada	Diária	5	R\$ 2.750,00	R\$ 13.750,00
	2 microfones c/ fio				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Serviço de locação de equipamentos para médios eventos, contendo:</b>					
29	2 caixas de som de no mínimo 4.000 watts conjugada,	Diária	6	R\$ 3.800,00	R\$ 22.800,00
	2 caixas de retorno de som de palco,				



**J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA**  
 CNPJ 34.654.501/0001-03  
 End: Av. Doutor Hugo de Mendonça, s/n, Hotel Campos, CEP 68.180-005,  
 Comercio – Itaituba/PA  
 Fone (93) 99185-9439

1	mesa de som de 12 canais,					
4	pedestal para adaptar microfones.					
2	microfone s/ fio					
2	microfone c/ fio					
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	
<b>Show pirotécnico convencional com tempo de 02 minutos</b>						
1	kit pirotécnico 100 tubos Cleópatra.					
1	kit pirotécnico 100 tubos Amazonia.					
30	1 kit pirotécnico 100 tubos Veneza	Unidade	4	R\$ 17.600,00	R\$ 70.400,00	
1	kit pirotécnico 100 tubos.					
15	Rojão de varetas coloridos (treme terra)					
1	kit pirotécnico 49 tubos.					
10	bombas de 5 pol.					
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	
<b>Painel de LED</b>						
31	1 PAINEL DE LED 2X4 - 01 Painel de led montado medindo 3x6. No mínimo 18mý- high definition ref: ph-04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade; 01 Processador de Vídeo, 01 Notebook, 16 metros de grid P-30, 07 Metros de grid P-50, 02 Talhas de 2T.	Diária	3	R\$ 8.500,00	R\$ 25.500,00	
<b>VALOR DA PROPOSTA</b>	<b>seiscentos e trinta e dois mil, oitocentos e vinte e um reais e cinquenta e três centavos</b>			<b>R\$</b>	<b>632.821,53</b>	

Atenciosamente,

Santarém (PA), 11 de junho de 2024

JOAO CLAUDIO CAMPOS  
 DA SILVA:91062640268

Assinado de forma digital por  
 JOAO CLAUDIO CAMPOS DA  
 SILVA:91062640268  
 Dados: 2024.06.11 17:19:39 -03'00'

**J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.**  
 CNPJ nº 13.391.518/0001-45  
 João Claudio Campos da Silva  
 RG Nº 5593115 PC/PA e CPF Nº 910.626.402-68  
 Sócio-Administrador



### COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJÚÍ DOS CAMPOS/PA

Secretaria Municipal de Gestão Administrativa

DADOS DO PROPONENTE	
Razão Social:	RODRIGUES SHOWS E EVENTOS LTDA.
CNPJ:	11.575.614/0001-18
Endereço completo:	Travessa Juracy Matos, nº 609, bairro Santa Terezinha, CEP. 68.250-000, Óbidos/PA
Telefone de contato:	(93) 99133-7850
E-mail:	tonnylazer@gmail.com
DADOS DO RESPONSÁVEL	
Nome Completo :	Alcione Rodrigues da Silva
RG:	4905966 SSP/PA
CPF:	771.015.532-49
Telefone de contato:	(93) 99133-7850
E-mail:	tonnylazer@gmail.com

PALCO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
3	Grid de Alumínio P-30 para Iluminação				
15	Torres p-30 – 3000mm x 300mm x 300mm	Diária	7	R\$ 7.860,00	R\$ 55.020,00

CNPJ.: 11.575.614/0001-18 - INS EST.: 15.337.055-6  
End.: Trav. Juracy Matos, nº 609, bairro Santa Terezinha  
CEP: 68250000 - Óbidos - Pará  
FONE: (93) 99133-7850



15	Torres p-30 – 2000mm x 300mm x 300mm
4	Bases 750mm x 750mm – tubo redondo
4	Pau de carga 510mm para talha manual
4	Sleeve block p-300 com 04 faces
4	Talhas de 1.000 kg (1T)
200	Parafusos

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Torre de Som</b>					
4	2	Diária	11	R\$ 3.920,00	R\$ 43.120,00
	Locação de duas tores em grid de alumínio P-30, cada torre medindo 09x02x01, fixados com cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30.				

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Painel de Led 3x6</b>					
5	1	Diária	4	R\$ 10.000,00	R\$ 40.000,00
	Painel de led montado medindo 3x6. no mínimo 18m <sup>2</sup> - high definition ref: ph-04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade.				
	1				
	1				
	16				
	7				
	2				
	Processador de Vídeo, Notebook, metros de grid P-30, Metros de grid P-50, Talhas de de 2T				

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Telão 4x4</b>					
6	2	Diária	5	R\$ 11.000,00	R\$ 55.000,00
	Telões 4x4 em lona vinil ou brim na cor branco e grid de alumínio P-30				
	Telões redondos 4x4 em lona vinil ou brim na cor branco e grid de alumínio P-30				
	1				
	4				
	1				
	1				
	Câmera Filmadora com cinegrafista				
	Projetores de imagem de 3.000 lumes				
	notbook				
	Mesa de corte e equipamento para transmissão				

CNPJ.: 11.575.614/0001-18 - INS EST.: 15.337.055-6  
 End.: Trav. Juracy Matos, nº 609, bairro Santa Terezinha  
 CEP: 68250000 - Óbidos - Pará  
 FONE: (93) 99133-7850



ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	
<b>Disciplinador de Público</b>						
7	1	Locação com montagem e desmontagem de disciplinadores de Público em aço ou ferro galvanizado, em módulos de 02 x 01 metros, do tipo grade metálica tubular, fixados ao solo por pés tubulares com altura de 1,20 metros, acabamento em pintura metalizada na cor alumínio, para disciplinar entradas, isolar áreas, organizar filas dentro do espaço do evento, proteger equipamentos, permitindo a visibilidade destes, entre outras funcionalidades.	Metro	650	R\$ 33,00	R\$ 21.450,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	
<b>Banheiros químicos portáteis</b>						
8	1	Locação de banheiros químicos portáteis com higienização, modelo básico, com manutenção, iluminação, com caixa de dejetos e assento mictório, com piso antiderrapante; pontos de ventilação; dispositivo de trinco com trava interna; suporte para papel higiênico e apoio para objetos (cesto de lixo). Com boa aparência interna e externamente.	Diária	38	R\$ 850,00	R\$ 32.300,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	
<b>Show pirotécnico convencional com tempo de 04 minutos</b>						
9	2	kit pirotécnico 172 tubos Cleópatra	Unidade	3	R\$ 28.000,00	R\$ 84.000,00
	3	kit pirotécnico 151 tubos Amazonia				
	1	kit pirotécnico 138 tubos Veneza				
	2	kit pirotécnico 100 tubos.				
	1	kit pirotécnico 64 tubos.				
	1	kit pirotécnico 49 tubos.				
	10	bombas de 5 pol.				
	30	Rojão de varetas coloridos (treme terra)				

CNPJ.: 11.575.614/0001-18 - INS EST.: 15.337.055-6  
 End.: Trav. Juracy Matos, nº 609, bairro Santa Terezinha  
 CEP: 68250000 - Óbidos - Pará  
 FONE: (93) 99133-7850



ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Portal 10x8x07</b>					
13	1 Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo Portal 10x8x07, com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30	Diária	12	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>VEICULAÇÃO MÍDIA DE RÁDIO, TV, DIGITAIS</b>					
16	Spot de 30 segundos tv tapajos Spot de 30 segundos rádio princesa Spot de 30 segundos rádio 94 FM Spot de 30 segundos rádio Guarany notebook	Unidade	20	R\$ 790,00	R\$ 15.800,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Sistema de Sonorização de Pequeno Porte, contendo:</b>					
23	1 Mixer 16 canais digital 4 Caixas ativas 4 Sub 850 2 Monitores ativos 2 Microfones para vocal 2 Microfones sem fio 4 Pedestais 10 Cabos microfones 6 Cabos p10/p10 1 Notbook	Diária	13	R\$ 6.130,00	R\$ 79.690,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Back-drope 4x3 em grid de alumínio P-30, contendo:</b>					
25	1 Locação de Back-drop em grid de alumínio P-30, medindo 4x3, com sapatas e acessórios.	Diária	5	R\$ 1.500,00	R\$ 7.500,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
26	<b>Portal 8x6 em grid de alumínio P-30, contendo:</b>	Diária	7	R\$ 3.500,00	R\$ 24.500,00

CNPJ.: 11.575.614/0001-18 - INS EST.: 15.337.055-6  
 End.: Trav. Juracy Matos, nº 609, bairro Santa Terezinha  
 CEP: 68250000 - Óbidos - Pará  
 FONE: (93) 99133-7850



Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo 8x6,  
1 com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com 04cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30.

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Serviço de locação de equipamentos para pequenos eventos,contendo:</b>					
28	1 caixa de som de no mínimo 1.000 watts conjugada	Diária	5	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00
	2 microfone c/ fio				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Serviço de locação de equipamentos para médios eventos,contendo:</b>					
29	2 caixas de som de no mínimo 4.000 watts conjugada,				
	2 caixas de retorno de som de palco,	Diária	6	R\$ 4.000,00	R\$ 24.000,00
	1 mesa de som de 12 canais,				
	4 pedestal para adaptar microfones.				
	2 microfone s/ fio				
	2 microfone c/ fio				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
<b>Show pirotécnico convencional com tempo de 02 minutos</b>					
30	1 kit pirotécnico 100 tubos Cleópatra.				
	1 kit pirotécnico 100 tubos Amazonia.				
	1 kit pirotécnico 100 tubos Veneza	Unidade	4	R\$ 18.000,00	R\$ 72.000,00
	1 kit pirotécnico 100 tubos.				
	15 Rojão de varetas coloridos (treme terra)				
	1 kit pirotécnico 49 tubos.				
	10 bombas de 5 pol.				
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD TOTAL	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
31	<b>Painel de LED</b>	Diária	3		R\$ 28.500,00





1	PAINEL DE LED 2X4 - 01 Painel de led montado medindo 3x6. No mínimo 18mý- high definition ref: ph-04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade; 01 Processador de Vídeo, 01 Notebook, 16 metros de grid P-30, 07 Metros de grid P-50, 02 Talhas de 2T.	R\$ 9.500,00
---	--	-----------------

<b>VALOR TOTAL</b>	<b>seiscentos e quarenta e três mil, trezentos e oitenta reais</b>	<b>R\$ 643.380,00</b>
--------------------	--	-----------------------

Óbidos-PA, 10 de junho de 2024.

Documento assinado digitalmente  
**gov.br** ALCIONE RODRIGUES DA SILVA  
Data: 11/06/2024 17:28:20-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

IRMÃOS RODRIGUES SHOWS E EVENTOS LTDA.  
CNPJ nº 11.575.614/0001-18  
Alcione Rodrigues da Silva  
CPF nº 771.015.532-49 e RG nº 4905966 SSP/PA  
Responsável Legal

CNPJ.: 11.575.614/0001-18 - INS EST.: 15.337.055-6  
End.: Trav. Juracy Matos, nº 609, bairro Santa Terezinha  
CEP: 68250000 - Óbidos - Pará  
FONE: (93) 99133-7850